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1.

Zakon z dne 15. decembra 1903,
veljaven za vojvodino Štajersko, glede prcmembe meji mestne občine Ptuj in krajno

občine Karčovina.

Na predlog deželnega zbora Moje vojvodine Štajerske ukazujem kakor s le d i:

8 1.
Občinske meje mestne občine Ptuj in krajne občine Karčovina premenijo 

se  tako, da se  izločijo v sledečim  označene, k katastralni občini Karčovina 
pripadajoče parcele iz okoliša krajne občine Karčovina in se vdružijo mestni 
občini Ptuj, in sicer:

а) stavbene parcele št. 129 /1 , 129/2 , 168/1, 168 /2 , 168 /3 ;

б) zem ljiške parcele št. 4 4 9 /1 , 449 /2 , 450 /1 , 450 /2 , 4 5 1 , 452 /1 , 4 5 2 /2 , 4 5 3 ;

c) «] od cestne parcele št. 994/1 oni del, kateri leži med zemljiško parcelo
št. 452/1 in stavbeno parcelo št. 168/2 in zemljiško parcelo št. 4 5 3  z 
jedne, in zemljiškimi parcelam št. 478  in 476 /2  z druge strani, do 
one črte rcznicc, katera je  ustanovljena po podaljšavi med zemljiškimi 
parcelami š t. 453  in cestno parcelo št. 992/8  do mejc med zemljiško 
parcelo št. 476/2  in cestno parcelo št. 9 9 4 /1 ;

ß] od cestne parcele št. 992/11  tisti del, kateri leži med zemljiško parcelo 
št. 452 /1  in stavbeno parcelo št. 168 /1 , zemljiškimi parcelami št. 452 /2 , 
450/1  stavbeno parcelo 129 /2  in zemljiško parcelo št. 449/1 iz ene, 
in zemljiškimi parcelami št. 4 5 3 , 449 /2  in 4 5 4 /2  iz druge strani, 
do zvezne črte onih pik kjer z ene strani meje med zemljiškimi par­
celami št. 457  in 454 /2  in z druge strani meje med zemljiškimi par­
celami št. 448  in 449/1  spadajo na cestno parcelo št. 992 /11 .
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1.
Gesetz vom 15. Dezember 1 9 0 3 ,

wirksam für das Herzogtum Steiermark, betreffend die Änderung der Gemcinde- 
grenzen zwischen der Stadtgem einde P ettan  und der Ortsgemeinde Kartschovina.

Über A ntrag  des Landtages Meines Herzogtumes S teierm ark  finde Ich  anzu­
ordnen, wie folgt:

8 1.
Die Gemeindegrenzen zwischen der Stadtgem einde P e tta n  und der Ortsgcmeinde 

Kartschovina im Gerichtsbezirke P c tta u  werden dahin abgeändert, daß nachbezeichnete, 
zur Katastralgemeinde Kartschovina gehörige Parzellen aus dem Gebiete der O rtsge- 
gemeinde Kartschovina ausgeschiedcn und dem Gebiete der Stadtgem einde P e ttau  einver­
leibt werden, und zw ar:

a ) Die Bauparzellen N r. 1 2 9 /1 , 1 2 9 /2 , 1 6 8 /1 , 1.68/2, 1 6 8 /3 ;
b ) die Grundparzellen N r. 4 4 9 /1 , 4 4 9 /2 , 4 5 0 /1 , 4 5 0 /2 , 4 5 1 , 4 5 2 /1 , 4 5 2 /2 , 4 5 3 ;
c )  a ] von der Straßenparzelle N r. 9 9 4 /1  jener T eil, welcher zwischen der G rund-

parzellc N r. 4 5 2 /1 , der Bauparzelle N r. 1 68 /2  und der Grundparzelle
N r. 4 5 3  einerseits und den Grundparzellen N r. 4 7 8  und 4 7 6 /2  anderer­
seits liegt, bis zu jener Schnittlinie, welche durch die V erlängerung der 
Grenze zwischen der Grundparzelle N r. 4 5 3  und der Straßenparzelle 
N r. 9 9 2 /8  bis auf die Grenze zwischen der Grundparzelle N r. 4 7 6 /2  und 
der Straßenparzelle N r. 9 9 4 /1  gebildet w ird ;

ß] von der S traßenparzelle N r. 9 9 2 /1 1  jener T eil, welcher zwischen der 
Grundparzelle N r. 4 5 2 /1 , der Bauparzelle N r. 1 6 8 /1 , den Grundparzellen 
N r. 4 5 2 /2 , 4 5 0 /1 , der Bauparzelle N r. 1 29 /2  und der Grundparzelle
N r. 4 49 /1  einerseits und den G rundparzellen N r. 4 5 3 , 4 4 9 /2  und 4 5 4 /2
andererseits liegt, bis zur Verbindungslinie jener Punkte, wo einerseits die
Grenze zwischen den G rundparzellen N r. 4 5 7  und 4 5 4 /2  und andererseits 
die Grenze zwischen den Grundparzellen N r. 4 4 8  und 4 49 /1  auf die 
S traßcnparzellc N r. 9 9 2 /1 1  treffen.



4 I. Komad. 2. Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 31. decembra 1903.

§ 2.
Izvršiti ta zakon je  naročeno Mojemu ministru za notranje zedeve.

N a  D u n a j u ,  dne 15. decembra 1903 .

Frane Jožef i. r.
Koerber 1. r.

2.

Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 31. decembra 1903,
o Najvišje potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 13. oktobra 1903 zastran 

pobiranja povišanih občinskih doklad v krajni občini Tragöss za leto 1903.

Njegovo c. in kr. A postolsko Veličanstvo blagovolilo je  odobriti najrai- 
lostneje z odlokom z dne 16. decembra 1903  sledeči sklep deželnega zbora 
štajerskega z dne 13. oktobra 1 903 :

Krajni občini T ragöss, v sodnem okraju Bruck n. M. dovoljuje se  v 
pokritje občinskih potrebščin nepokritih dohodkom 8 odstotne naklade k državni 
užitniui za leto 1903.  vrhu jej že od deželnega odbora v pobiranje dovoljene 
99 odstotne, še  pobiranje 48 odstotne, skupaj torej 147  odstotne občinske doklade  
od vseh v občini predpisanih neposrednih cesarskih davkov, razven osebnega  
dohodninskega davka.

Clary 1. r.



I. © tu d .  2. Kundmachung des k. k. S t a t th a l te r s  in  Steierm ark vom 31.  Dezember 1903. 5

8 2.
M ein M inister des In n e rn  ist m it dem Vollzüge dieses Gesetzes beauftragt. 

W i e n ,  am  15 . Dezember 1 9 0 3 .

Franz Joseph ™ P.
Koerber m. p.

2.
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 3t.Dezember 1 9 0 3 ,
betreffend den Allerhöchst genehmigte» Landtagsbeschluß vom 1 3 . Oktober 1 9 0 3 ?  
wegen Einhebung erhöhter Gemeindeumlagen in der Ortsgcmeinde Tragöß pro 1 9 0 3 .

S eine f. u. f. Apostolische M ajestät haben m it Allerhöchster Entschließung vom 
16. Dezember 1 9 0 3  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 13. Ok­
tober 1 9 0 3  allergnädigst zu genehmigen geruht:

D er Ortsgemeinde T ragvß im Gerichtsbezirke Bruck a. M . wird zur Deckung 
der durch das E rträg n is  eines 8prozentigen Zuschlages zur staatlichen Verzehrungssteuer 
nicht bedeckten Gemeindeerfordernisse für das J a h r  1 9 0 3  zu der ih r bereits vom Landes- 
Ausschusse zur Einhebung bewilligten 99prozcntigen noch die Einhebung einer 4 8  pro- 
zentigen, zusammen daher einer 147  prozentigen Gemcindeumlage auf sämtliche in der 
Gemeinde vorgeschriebenen direkten landcsfnrstlichen S teuern  m it Ausnahm e der P ersonal­
einkommensteuer bewilligt.

C lary m. p.

D r u c k e r e i  r t * p f a m \  ® r a | . i**
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